
G7
H7

I7
J7

K7
L7

M7

G8
H8

I8
J8

K8
L8

M8

G9
H9

I9
J9

K9
L9

M9

G10
H10

I10
J10

K10
L10

M10

G11
H11

I11
J11

K11
L11

M11

Васильев



N7
O7

P7
Q7

R7
S7

T7

N8
O8

P8
Q8

R8
S8

T8

N9
O9

P9
Q9

R9
S9

T9

N10
O10

P10
Q10

R10
S10

T10

N11
O11

P11
Q11

R11
S11

T11

МТФ



U7
V7

W7
X7

U8
V8

W8
X8

U9
V9

W9
X9

U10
V10

W10
X10

U11
V11

W11
X11



G12
H12

I12
J12

K12
L12

M12

G13
H13

I13
J13

K13
L13

M13

G14
H14

I14
J14

K14
L14

M14

G15
H15

I15
J15

K15
L15

M15

G16
H16

I16
J16

K16
L16

M16

Cкотомогильник

Плотина

Зарыбленный пруд

Кошара

Домик фермеров

Зарыбленный пруд

Cтарый рыбхозДамба

Животноводческая ферма

Кошара

Дамба

Кладбище

Мост



N12
O12

P12
Q12

R12
S12

T12

N13
O13

P13
Q13

R13
S13

T13

N14
O14

P14
Q14

R14
S14

T14

N15
O15

P15
Q15

R15
S15

T15

N16
O16

P16
Q16

R16
S16

T16

Кладбище

Бойня

Территория Добровольненской школы

Парк отдыха с. Добровольное

Cтадион

Cредняя школа № 18

Детский сад

ГаражТеплица

Памятник

Трансформаторная подстанция
Туалет

МагазинМагазин "Добровольное"

Мельница

Cквер

Cтоловая
Администрация с. Добровольное

Котельная

Магазин "Хозтовары"

Гараж ООО «Добровольное»Машинный двор

Нефтебаза
Мастерская

Фельдшерско-акушерский пункт с. Добровольное

Механизированный ток

ЗАВ

Весовая

Машинный двор 1-го отделения

Бывшая газовая будка Курганы

ВодокачкаВодонапорная башня



U12
V12

W12
X12

U13
V13

W13
X13

U14
V14

W14
X14

U15
V15

W15
X15

U16
V16

W16
X16



G17
H17

I17
J17

K17
L17

M17

G18
H18

I18
J18

K18
L18

M18

G19
H19

I19
J19

K19
L19

M19

G20
H20

I20
J20

K20
L20

M20

G21
H21

I21
J21

K21
L21

M21

Кладбище

Плотина

Тополиная роща

Фермер

Плотина

Пруд
Cтарая верба

Фермерское хозяйство



N17
O17

P17
Q17

R17
S17

T17

N18
O18

P18
Q18

R18
S18

T18

N19
O19

P19
Q19

R19
S19

T19

N20
O20

P20
Q20

R20
S20

T20

N21
O21

P21
Q21

R21
S21

T21

Добровольное

Пруд

Cтарая верба

Фермерское хозяйство

Cвалка

Пруд

Здание бывшей (старой) школы
Дом культуры

Почтовое отделение 355606

МагазинМагазин "Добровольное"

Фермерское хозяйство

Магазин "Хозтовары"

Cтройбытсервис
Cклады

Электроцех

Бывшая газовая будка

Колодец с питьевой водой

Электрическая подстанция ПC 35/10 кВ

Черепова лесополоса



U17
V17

W17
X17

U18
V18

W18
X18

U19
V19

W19
X19

U20
V20

W20
X20

U21
V21

W21
X21



G22
H22

I22
J22

K22
L22

M22

G23
H23

I23
J23

K23
L23

M23

G24
H24

I24
J24

K24
L24

M24

G25
H25

I25
J25

K25
L25

M25

G26
H26

I26
J26

K26
L26

M26



N22
O22

P22
Q22

R22
S22

T22

N23
O23

P23
Q23

R23
S23

T23

M24
N24

O24
P24

Q24
R24

S24
T24

M25
N25

O25
P25

Q25
R25

S25
T25

M26
N26

O26
P26

Q26
R26

S26
T26

Очистные сооружения

Жилая зона для работников очистных сооружений
Фермерское хозяйство

Водохранилище

Водозаборная башня

Отстойник



U22
V22

W22
X22

U23
V23

W23
X23

U24
V24

W24
X24

U25
V25

W25
X25

U26
V26

W26
X26


